СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.

                       №23/23

Экз. № ___

р.п.Тереньга

О предоставлении ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска Айзаровой Т.Н.

В соответствии со статьёй 122 Трудового Кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗ, статьёй  7 Положения о муниципальных должностях муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, утвержденного решением от 23.06.2022 №45/34 Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1.Предоставить Айзаровой Татьяне Никифоровне – Председателю Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области,  ежегодный основной оплачиваемый отпуск за период работы с 01.01.2025 по 31.12.2025 продолжительностью 15 календарных дней с 14 июля 2025 года по 28 июля 2025 года (включительно) и дополнительный отпуск за период работы с 01.01.2024 по 31.12.2024 в количестве 15 календарных дней с 29 июля 2025 года по  12 августа 2025 года (включительно). Выплатить единовременную выплату в размере трёх должностных окладов.

2.Обязанности Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области на время отпуска Айзаровой Татьяны Никифоровны возложить на    Инспектора контрольно-счетного органа Аппарата Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Синдяеву Людмилу Александровну, с выплатой разницы в окладах с учетом надбавок по замещаемой должности.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                      П.А.Иванов